第１号様式（第７条関係）

樹林地等保全活動承認申請書

    年  月  日

立川市長    殿

申請者   住 所

（代表者） 団体名

氏 名         印

担当者   氏 名

電 話（   ）

次のとおり樹林地等保全活動の承認を申請します。

活動実施場所の名称

及び所在地

活動区域

活動目的

活動内容

活動期間及び時間 （期間）

（時間）

添付書類

１． 案内図及び位置図

２． 活動計画書

３． 団体員名簿

４． その他（                    ）

その他必要な事項